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SCHEDA TECNICA 

411450 

 

 

Denominazione:     RISSO SUNFLOWER HIGH OLEIC OIL 2X10L 

 

Descrizione:                           Olio ottenuto dai semi di Eliantus annus L. ad alto contenuto di acido  

 oleico e raffinato per uso alimentare. 

 

 

Ingredienti:   Olio di semi di girasole alto oleico  

 

 
Colore:   Gli assorbimenti spettrofotometrici, misurati sull.olio diluito con uguale 

volume di esano, in vaschetta da 1 cm, con riferimento all’esano normale     non 
devono superare  a 420 e 453 nm i valori di 0,20 e 0,10 rispettivamente.  

 

 

Stato fisico:  Limpido a 20°C l’olio non deve avere odori e sapori anomali o sgradevoli. 

   Densità 0,909 – 0,915 a 20°C. 

 

 

Stoccaggio:   Conservare in luogo fresco ed asciutto, al riparo da fonte di luce e calore 

                                 T.M.C. : 18 mesi su prodotto sigillato 

 

 

 

 
Caratteristiche Chimico Fisiche: 

 

Acidità :                                         max 0.5 % espressa in ac. Oleico 

N° di perossidi :                             max 7.0 meqO2/Kg 

Ac. palmitico %:                            da 2.6 a 5.0 

Ac. stearico    % :                          da 2.9 a 6.2 

Ac. oleico       %  :                         da 70.0 a 90.7 

Ac. linoleico   %   :                         da 2.1 a 20.0 

Ac. Beenico   %  :                          da 0.5 a 1.6 

Impurità (etere di petrolio) %:        max 0.05 
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Valori nutrizionali medi su 100 g di prodotto   

    

Energia 824 Kcal / 3389 Kj 

Proteine 0   g 

Colesterolo 0    mg. 

Fibre alimentari 0    g. 

Sodio 0   g. 

Carboidrati 0  g. 

 

Grassi 

 Di cui saturi  

 Monoinsaturi  

 Polinsaturi       

 Trans insaturi                                                                                             

92 g. 

 8 g. 

75 g. 

8.5 g 

0.4 g 

  

  

Allergeni - Glutine  

 Il prodotto non contiene  allergeni, non contiene glutine 

 

 

 


